
                                  OSH Blansko
                                                                                  Sadová 2
                                                                                                                   

 Zápis ze zasedání OORR
26.10.2017 v Lysicích

Přítomni : dle prezenční listiny

Program: 

1. Zahájení
2. Vyhodnocení Okresního kola PS
3. Zhodnocení práce OORR za rok 2017
4. Podpora JSDHO
5. Plán práce na rok 2018
6. Rozpočet OORR na rok 2018
7. Diskuze ,závěr

ad 1. 
zahájení provedl předseda odborné rady velitelů ,přivítal zúčastněné členy OORR. 

ad 2.
členové rady hodnotili okresní kolo PS pozitivně. Bohužel na letošní soutěži byl velký počet 
zraněných závodníků. Sestra Fialová navrhuje doplnění okresní lékárničky. Na soutěži byl i 
malý počet rozhodčích. Rada hodnotila velice pozitivně technickou četu a systém jejího 
výběru. Rovněž se ukázalo výhodné provádět přípravu stadionu v pátek odpoledne. Rada 
navrhuje na příští ročníky soutěže situovat pronájem stadionu nejen na sobotu, ale i pátek 
večer. 



ad 3.
rada zhodnotila práci za rok 2017 tak, že dle plánu práce vše splnila. Kromě zmíněného 
okresního kola v bodu 2. proběhlo školení rozhodčích, proběhla dvě zasedání a porada před 
okresním kolem požárního sportu.

ad 4.
vedoucí odborné rady tlumočil myšlenku por. Pavla Podloučky, který se bohužel zasedání 
nemohl z pracovních důvodů zúčastnit. Podpora jesdnotek sborů dobrovolných hasičů obcí 
by měla spočívat ve vypracování pomocné metodiky pro velitelé jednotek, družstev, strojníky
apod. ,která by byla prezentována. Rada toto hodnotila velice kladně. 

ad 5.
rada sestavila plán práce na rok 2018. Viz příloha.

ad 6.
předseda OORR poděkoval všem členům za účast na zasedání

Presenční listina zasedání OORR dne 26.10.2017 konané v hasičské zbrojnici v Lysicích

Příjmení a jméno  adresa účast 
1. Dračka Dominik Pamětnice 8 ano
2. Hejč  Jiří Bořitov, Úzká 151 ano
3. Kobylka Michal Roubanina 28 ano
4. Livora Petr Doubravice / Sv., Na Horce 93 ne
5. Bárta Roman Doubravice / Sv. Havlíčkova 27 ano
6. Cihlář Ladislav Rájec-Jestřebí, 9.května 254 ne
7. Musil Marcel Rájec-Jestřebí, Komenského 378 ne
8. Svoboda Vlastimil Blansko, Chelčického 30 ne
9. Musil Zdeněk Žďár 65 omluven
10. Pelíšek Miloslav Dlouhá Lhota  18 ano
11. Bubeník Roman Velké Opatovice, Záhumení 505 omluven
12. Švancara Bohuslav Lysice, Žerůtská 384 omluven
13. Srba Zdeněk Velenov 128 omluven
14. Nejezchleb Martin Ostrov 129 omluven
15. Beránek Radislav Petrovice ne
16. Fialová Lenka Kořenec 86 ano
17. Dűrr Lubomír Blansko, Okružní 1B ano
18.


